[ZIAB] 16" egyszínű acél keréktárcsák (205/55 R16, 632 mm) -55 118 -14 882 -70 000

[LV02] Defektjavító készlet 11 811 3 189 15 000

A Gépjármű és extrák listaára 5 818 685 1 571 045 7 389 730

Kedvezmény -119 685 -32 315 -152 000

[ED3] Essentialdrive 60 hó / 100 eKm 0 0 0

A Gépjármű teljes ajánlati ára 5 699 000 1 538 730 7 237 730

hétmillió-kettőszázharminchétezer-hétszázharminc

Széria felszereltség
Color Clip színbetétek
My Citroën Play:
Elektromos első ablakemelők és manuális hátsó ablakemelők
Fekete tetősínek
Bőrhatású kormány
Automata tompítottfényszóró-kapcsolás
USB-C csatlakozó (adat és töltés)
Elektromosan állítható, behajtható, fűthető